1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE SAÚDE

LOCAL DO SORTEIO DOS PONTOS E DA PROVA DIDÁTICA

(Edital 008/2016/Nusau)

O Diretor do Núcleo de Saúde, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº

1076/GR/2015, e considerando Edital 008/2016/Nusau (Cronograma, Anexo 1) e após consulta

aos departamentos acadêmicos envolvidos no processo seletivo em questão (para professor substituto),

apresenta o local, data, hora dos sorteio dos pontos  e realização da prova didática:

1- EDUCAÇÃO FÍSICA

O sorteio e a prova ocorrerão às 9h do dia 17/10/2016, no  Bloco 4C, sala 105 (Bloco do Curso de

Educação Física, ao lado do Ginásio Poliesportivo Tatuzão).

Vide mapa

2- ENFERMAGEM

O sorteio e a prova ocorrerão às 9h do dia 17/10/2016, no  Bloco 2k (2º piso), sala 208 (Bloco do

Curso de Enfermagem, ao lado da DIRCA e perto da cantina).

Vide mapa

2

3- MEDICINA

O sorteio e a prova ocorrerão às 9h do dia 17/10/2016, no  Bloco 3A (3º piso), sala 307 (Bloco do

Curso de Medicina).

Vide mapa

3

4- PSICOLOGIA (ATENÇÃO: houve alteração!!!)

 Sorteio: às 9h do dia 19/10/2016 (quarta-feira) na sala 210 (Sala de Reunião do Núcleo de Saúde)

do Bloco 2C (bloco dos departamentos, que fica ao lado da Biblioteca).

Vide mapa

 Prova: às 9h do dia 20/10/2016 (quinta-feira), na Sala 103 do Bloco 2K (bloco do Curso de

Psicologia, que fica perto da cantina).

Vide mapa

Porto Velho, 14 de outubro de 2016.

Prof. Dr. José Juliano Cedaro.

Diretor do NUSAU